
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заветинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
17 февраля 2022 года №13-од

с. Заветное

О снятии ограничительных мероприятий.
(листанционного обучения) в МБОУ Заветинской СОШ №1

На основаниистатьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №0273-ФЗ с целью организации работы
МБОУ Заветинской СОШ №1в обычном режиме и на основании результатов оперативного
мониторинга заболеваемости обучающихся и сотрудников МБОУ Заветинской СОШ №1 с
04.02.2022 по 17.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закончить обучение в формате дистанционного обучения в МБОУ Заветинской СОШ №1
введенные приказом № 08-од от 03.02.2022г. с 18 февраля 2022 года.
2. Возобновить учебный процесс в МБОУ Заветинской СОШ №1 в обычном режиме с 18.02.2027.
3. Заместителю директора по УВР БондаренкоВ.Г. обеспечить организацию учебного процесса.
школы в обычном режиме с 18.02.2022 г.
4. Классным руководителям:
4.1. Обеспечить мониторинг посещаемости обучающимисяв каждом классе в установленном
порядке.
4.2. Обеспечить проведение утреннего фильтра в целях недопущения детей с признаками
заболевания.
4.3. Обеспечить соблюдение теплового режима, режима проветривания, текущей дезинфекции.
5. Скосаревой И.А.:
5-1. предоставлять ежедневно сводную информацию по школе в ОО Администрации Заветинского,

‘района.
6. Скосаревой И.А. совместно с техническим персоналом:
6.1. провести полную обработку всех помещений 17.02.2022 г. до 15.00
7. Ограничить доступ посетителей в школу.

`8. Продолжить ограничение культурно-массовых н спортивных мероприятий в закрытых
помещениях с массовым участием людей.
9. Разместить данный приказ на сайте школы, ответственный заместитель директора по ИКТ Петров
ДВ.
11. Контроль исполнения приказа отб



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-17T16:16:12+0500




